[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 сессии

от 16 декабря 2015 года   № 147
                      г.Россошь

Об утверждении кандидатур в состав

Общественной палаты Россошанского

муниципального района Воронежской

области

            В связи с окончанием срока полномочий Общественной палаты Россошанского муниципального района, в соответствии со статьёй 4 «Порядок формирования Общественной палаты» Положения «Об Общественной палате Россошанского муниципального района Воронежской области», предложением главы Россошанского муниципального района Сисюка В.М. Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур в состав Общественной палаты Россошанского муниципального района Воронежской области в количестве 9 человек согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Россошанский курьер».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.
Глава Россошанского

муниципального района

                     В.М. Сисюк
Приложение
к решению Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 16.12. 2015 г. № 147
Список кандидатур в состав Общественной палаты
Россошанского муниципального района Воронежской области
1. Антоненко В.Я. – управляющий Россошанским отделением на правах управления Воронежского головного отделения Сбербанка
2. Бражина А.В. – генеральный директор ООО «Центр-Чернозёминвест»

3. Зорченко С.Н. – директор МУП «Городское благоустройство»

4. Кисурин О.В. – тренер-преподаватель высшей категории специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 38

5. Отюцкий Ю.В. – начальник управления контроля ОАО «Минудобрения»

6. Руднева Н.М. – директор ДК им.Милованова г.Россошь

7. Рыжих А.А. – менеджер по персоналу Торгового Дома «Якиманка»

8. Фролова С.М. – главный экономист ООО «Россошанская Нива» с.Лизиновка

9. Шевченко Г.А. – директор МУП «Локомотив»